
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 711-01/15-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-15-9 

Vukovar, 23. travnja 2015. 

 

Na temelju članka119. stavka 2. Zakona o sudovima („Narodne novine“ broj 28/13) i 

članka 41. Zakona o sudovima za mladež („Narodne novine“ broj 84/11, 143/12 i 148/13) i 

članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 

7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 10. sjednici, održanoj 23. travnja 2015., 

donosi 

 

ODLUKU 

 

I 

 Predlaže se Skupštini Vukovarsko-srijemske županije da za suce porotnike, za 

područje Grada Vukovara, imenuje: 

 

I. Općinski sud u Vukovaru 

 

-za ostale kaznene predmete: 

Nemanja Đurić, Rudolfa Perešina 4/30, Vukovar, tel: 097 6732066                            

Milena Antić, dr. Ante Starčevića 46/31, Vukovar, tel: 098 9528125                          

Bojan Latinović, Kralja Petra Svačića, 12, Vukovar, tel: 098 1626989, 032 416750   

Tea Hrgović, Lijeva bara 117, tel: 098 263002                                                   

Olja Prokop, Vladimira Nazora 62,  Sotin, tel: 098 9368305                                        

Petar Ivanković, Dr. Antuna Bauera-Paje 4,  Vukovar, tel: 098 9763905                     

Pavo Krištić, Vijenac Ruđera Boškovića 1/24,  Vukovar, tel: 099 8396767                 

Gulić Dragica, Sotinska 8/1, Vukovar, tel:443701, 099 4057401,                                 

Ružica Ljubičić – Županijska 122/40, Vukovar, tel :098 9117068,                               

Dušan Radmanović – Radnička 6, Vukovar, tel:413-270, 099 7024023,                     

Jelena Milić – Hrvatskog zrakoplovstva 27/28, Vukovar, tel.: 032 421 806,                

Aleksandra Nikšić – A. B. Paje 1/2, Vukovar, tel:442-652, 099 7091494,                   

Verica Kresojević – Olajnica 1/33, Vukovar, tel:441-595,  099 5120269,                   

Ilija Vojnović - J. Runjanina 25, Vukovar, tel098 9218861,                                         

Čejić Milovan – Radnička 81 , Vukovar, tel.: 032 414 411                                                

Kata Anokić, Trpinjska cesta 90 , Vukovar, tel: 098/1868 – 344                                     

Hrvoje Budimir, Trpinjska cesta 234, Vukovar,tel:  099/857-7919                                  

Renata Pulitika, Hrvatskog zrakoplovstva 41, Vukovar, tel: 098/1301-799           

Marija Mažar, Trpinjska cesta 9, Vukovar, tel: 091/9100-468                                          

Tomislav Kovač, Županijska 126/4, Vukovar, tel: 098/9008779                                      

Zlatko Mažar, Matice Hrvatske 38, Vukovar, tel: 091/5606039                                       



2 

 

Ružica Kunji, Županijska 106/18, Vukovar, tel: 098/951-9037                                       

Ružica Kovačić, Vatikanska 6,  Vukovar, tel: 098/335285                                               

Marijan Miškulin, Županijska 122/33, Vukovar, tel: 091/603-7408                                 

Ilija Mišetić, Europske Unije 51, Vukovar, tel:   098/442 887                                          

Željko Soldo , Olajnica 11/2, Vukovar, tel: 098/1833 958                                                

Dragan Manojlović,   Kralja Tvrtka 6 ,  Vukovar, tel: 099/4037 677                                

Ivica Bičanić, Vladimira Nazora 16/19, Vukovar, tel: 098/604 125                                  

Dario Tišov, Zelena ulica 42, Vukovar, tel: 098/332-521                                                 

Marijan Rupčić, Matice Hrvatske 32, Vukovar, tel: 098/644 226                                     

Božana Maul, Augusta Cesarca 18, Vukovar, tel: 092/1434862                                        

Stjepan Vučković, Velebitska 93,  Vukovar, tel: 098/1920-366                                        

Pilip Karaula, Ratarska 37, Vukovar, tel: 098/392-388                                                      

Mijo Bendra, G. Ninskog 8, Vukovar, tel: 032/410-550                                                     

Snježana Božić, I.L.Ribara, Vukovar, tel: 098/9353-363                                                  

Slobodan Božanović,  Starčevića A-8/10 , Vukovar, tel: 091/5544-373                            

Branko Ćulić, Budžak 42a,  Vukovar, tel: 095/9045-969                                                   

Božana Bilić, Varaždinska 2, Vukovar, tel: 098/9067-990                                                 

Marina Kos, Dunavska 4 , Sotin, tel.098/823-160                                                              

-za mladež: 

Slavica Marinović (učiteljica),Vij. Ruđ. Boškovića 6/10,Vukovar, tel:098 1393273   

Ljiljana Vidović (učiteljica), Budžak 6,  Vukovar, tel:098 9077205                             

Ružica Vidaković – Olajnica 12/4, Vukovar, tel:442-234, 098 9742873                            

Kristina Ozdanovac, Budućnosti 20, Vukovar, tel: 097/7309853                                      

Dražen Pejić, Plitvička 9, Vukovar, tel: 098/622-068                                                        

Mihaela Zečević, Županijska 106/30, Vukovar, tel: 099/4120-669                                   

Andreja  Boras,  Lijeva bara 119,  Vukovar, tel: 098/540-381                                                          

Mario Lozančić, Lipovački put 36, Vukovar, tel: 099/4417-467                                       

Zvonko Jukić, Kolodvorska 28,  Vukovar, tel: 098/786-687                                             

Ružica Ljubičić – Županijska 122/40, Vukovar, mob.:0989117068,                                 

Aleksandra Nikšić – A. B. Paje 1/2, Vukovar, tel:442-652, mob.:0997091494,               

Verica Kresojević – Olajnica 1/33, Vukovar,  tel:441-595, mob.: 0995120269,               

Ilija Vojnović - J. Runjanina 25, Vukovar, mob.: 0989218861,                                        

Čejić Milovan – Radnička 81 , Vukovar, tel.: 032 414 411                                               

 

 

II.       Županijski sud u Vukovaru 

      -za ostale kaznene predmete: 

Stana Kolundžija, Kardinala A. Stepinca 43/2, Vukovar, tel:098 9343119                      

Kata Anokić, Trpinjska cesta 90 , Vukovar, tel: 098/1868 – 344                                     

Hrvoje Budimir, Trpinjska cesta 234, Vukovar,tel:  099/857-7919                                  

Renata Pulitika, Hrvatskog zrakoplovstva 41, Vukovar, tel: 098/1301-799           

Marija Mažar, Trpinjska cesta 9, Vukovar, tel: 091/9100-468                                          

Tomislav Kovač, Županijska 126/4, Vukovar, tel: 098/9008779                                      

Zlatko Mažar, Matice Hrvatske 38, Vukovar, tel: 091/5606039                                       

Ružica Kunji, Županijska 106/18, Vukovar, tel: 098/951-9037                                       



3 

 

Ružica Kovačić, Vatikanska 6,  Vukovar, tel: 098/335285                                               

Marijan Miškulin, Županijska 122/33, Vukovar, tel: 091/603-7408                                 

Ilija Mišetić, Europske Unije 51, Vukovar, tel:   098/442 887                                          

Željko Soldo , Olajnica 11/2, Vukovar, tel: 098/1833 958                                                

Dragan Manojlović,   Kralja Tvrtka 6 ,  Vukovar, tel: 099/4037 677                                

Ivica Bičanić, Vladimira Nazora 16/19, Vukovar, tel: 098/604 125                                  

Dario Tišov, Zelena ulica 42, Vukovar, tel: 098/332-521                                                 

Marijan Rupčić, Matice Hrvatske 32, Vukovar, tel: 098/644 226                                     

Božana Maul, Augusta Cesarca 18, Vukovar, tel: 092/1434862                                        

Stjepan Vučković, Velebitska 93,  Vukovar, tel: 098/1920-366                                        

Pilip Karaula, Ratarska 37, Vukovar, tel: 098/392-388                                                      

Mijo Bendra, G. Ninskog 8, Vukovar, tel: 032/410-550                                                     

Snježana Božić, I.L.Ribara, Vukovar, tel: 098/9353-363                                                 

Slobodan Božanović,  Starčevića A-8/10 , Vukovar, tel: 091/5544-373                            

Branko Ćulić, Budžak 42a,  Vukovar, tel: 095/9045-969                                                   

Božana Bilić, Varaždinska 2, Vukovar, tel: 098/9067-990                                                 

Marina Kos, Dunavska 4 , Sotin, tel.098/823-160                                                              

-za mladež: 

Kristina Ozdanovac, Budućnosti 20, Vukovar, tel: 097/7309853                                      

Dražen Pejić, Plitvička 9, Vukovar, tel: 098/622-068                                                        

Mihaela Zečević, Županijska 106/30, Vukovar, tel: 099/4120-669                                   

Andreja  Boras,  Lijeva bara 119,  Vukovar, tel: 098/540-381                                                             

Mario Lozančić, Lipovački put 36, Vukovar, tel: 099/4417-467                                       

Zvonko Jukić, Kolodvorska 28,  Vukovar, tel: 098/786-687                                             

Stana Kolundžija, Kardinala A. Stepinca 43/2, Vukovar, tel:0989343119                       

 

 

II 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 


